学生事項変更届

                    年  月  日

公立はこだて未来大学長 様

              学籍番号

              氏  名      印

 下記のとおり（姓・住所・電話番号・本籍地）を変更

しましたので，お届けします。

記

変更項目  変 更 事 項

旧
〒

新
〒

旧

〒

新
〒

            ※事務局記入欄※

本人確認欄

学生証

係 供 覧  入  力  情  報

入力  年   月   日
氏名